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Ri - Njoftim

Pérmes kétij ri-njoftimi béhet ndryshimi dhe plotésimi i njoftimit té datés 23.04.2025
ku pas vérejtjes sé njé gabimi teknik lista ndérrohet andaj edhe njéheré njoftohen té
gjithé kandidatét té cilét kané aplikuar né konkursin pér pozitén: Zyrtar pér Analiza
Laboratorike té Ujit, me Nr. Ref. RN00016819, i njoftuar me daté 24/02/2025, pér
,Pranimin né Shérbimin Civil” se Divizioni i Burimeve Njerézore né¢ MMPHI,
bazuar né dispozitat e nenit 7 t&€ Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e
Pranimit né Shérbimin Civil, ka béré verifikimin paraprak té kandidatéve dhe
konstaton se pér pozitén né fjalé kané aplikuar pesédhjeté (50) kandidaté:

Kandidatét té cilét i plotésojné kushtet pér pranim pér té vazhduar tutje me
procedura jané:

1 RAN0102979 Aida Osmani

2 RAN0094912 Albnor Berisha

3 RAN0102466 Ariana Aliu

4 RAN0100518 Arlinda Nallbani
5 RAN0101311 Dhurata Hajzeraj
6 RAN0100165 Diellza Hodolli
7 RAN0104731 Donika Peja Zagragja
8 RAN0101620 Drita Mjekiqi

9 RAN0097213 Elsa Maxhuni

10 RAN0095247 Fatmire Elshani
11 RANO0095717 Fitnete Imeri



12 RAN0102241 Fjona Krasniqi

13 RANO0096358 Greta Kastrati

14 RAN0106958 Habib Gashi

15 RAN0095330 Krenare Abazi Maloku
16 RAN0094988 Labinot Mulaj

17 RAN0097175 Leonora Llugaliu Menxhiqi
18 RAN0097532 Marigoné Shashivari

19 RAN0097178 Njomza Sadriu

20 RAN0095091 Shkélgim Krasniqi

21 RAN0096850 Valmira Ferati Mehmeti
22 RANO0102274 Valmire Krasniqi

23 RAN0097247 Zana Krasniqi

Divizioni i Burimeve Njerézore



